
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

«КУЗБАССКИЙ ХУДОЖЕСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

10. 08.2021 г.

ПРИКАЗ

№ Ь̂І
О допуске к вступительным 
творческим испытаниям

На основании решения приемной комиссии ГАПОУ «Кузбасский художественный 
колледж» от 10 августа 2021 года и согласно Положению о правилах приема в 
государственное профессиональное образовательное учреждение «Кузбасский 
художественный колледж» на 2021-2022 учебный год, допустить к вступительным 
творческим испытаниям следующих абитуриентов:

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 54.02.01 «ДИЗАЙН (в культуре и искусстве!»

№  абитури нета Ф И О
1 151 Торосян Рудольф Ваграмович
2 152 Ненашкина Юлия Николаевна
3 153 Муратова Елизавета Евгеньевна
4 157 Алыпевская Милана Армановна
5 158 Стангорская Анастасия Андреевна
6 159 Егорова Мария Викторовна
7 160 Желткова Полина Игоревна
8 161 Савичева Анна Александровна
9 162 Долгушина Анна Ильинична
10 163 Осокина Снежана Романовна
11 164 Верютина Софья Витальевна
12 165 Барсукова Дарья Андреевна
13 166 Замазий Диана Евгеньевна
14 167 Литвинова Эвелина Александровна
15 171 Варакина Анна Сергеевна
16 172 Утукина Анастасия Павловна
17 173 Капинос Екатерина Сергеевна
18 174 Гулевич Екатерина Сергеевна
19 176 Власова Елизавета Дмитриевна
20 177 Рыбьякова Анастасия Артемовна
21 181 Лобкина Анна Павловна
22 184 Евсеева Полина Евгеньевна
23 185 Изибаирова Татьяна Павловна
24 186 Енина Елизавета Васильевна
25 187 Миносенко Виктория Алексеевна
26 188 Мотыш Анна Игоревна
27 189 Побожакова Екатерина Евгеньевна
28 190 Овсянкина Кристина Вадимовна
29 191 Марусыка Тимофей Иванович
30 192 Масленникова Наталья Вячеславовна
31 193 Хайрутдинова Эльвира Андреевна
32 194 Разумовская Светлана Антоновна



33 195 Козырев Вячеслав Дмитриевич
34 196 Добычина Анастасия Валерьевна
35 197 Ахметшина Марьяна Ильдаровна
36 198 Кузнецова Арина Максимовна
37 199 Багина Диана Владиславовна
38 202 Жигалова Алина Николаевна
39 203 Видоменко Алена Владиславовна
40 204 Яковлева Валерия Евгеньевна
41 206 Чипилко Ульяна Олеговна
42 207 Каргина Мария Николаевна
43 208 Пашенцева Валерия Витальевна
44 209 Гаретнина Анастасия Романовна
45 210 Лисичкина Мария Михайловна
46 213 Демьяненко Валерия Евгеньевна
47 214 Степанова Мария Евгеньевна
48 215 Артемова Татьяна Михайловна
49 216 Кишинская Дарья Константиновна
50 217 Лисименко Людмила Витальевна
51 218 Шушначева Бэла Александровна
52 221 Пиварь Ангелина Андреевна
53 223 Сыстерова Валерия Антоновна
54 224 Митрякова Екатерина Алексеевна
55 225 Ишаева Лейсян Наильевна
56 226 Фазлетдинова Алина Наильевна
57 227 Кутышева Наталья Сергеевна
58 228 Некрасова Анастасия Алексеевна
59 229 Иванова Диана Евгеньевна
60 230 Хнуева Дарья Алексеевна
61 231 Островская Полина Александровна
62 232 Винникова Мария Сергеевна
63 234 Пархоменко Ксения Васильевна
64 235 Берчук Анастасия Юрьевна
65 236 Варзухина Виктория Олеговна
66 238 Сысоева София Евгеньевна
67 239 Аврова Алина Александровна
68 240 Аврова Валерия Александровна
69 241 Созинова Нина Андреевна
70 242 Трофимова Валерия Игоревна
71 243 Каурдакова Анна Александровна
72 247 Ардеева Ксения Константиновна
73 249 Балаганская Елена Игоревна
74 250 Воднева Мария Кирилловна
75 251 Зарипова Любовь Давидовна
76 252 Садыкова Алиса Сергеевна
77 253 Плотникова Алина Александровна
78 254 Смирнова Софья Витальевна
79 256 Григорьева Валерия Денисовна
80 257 Прозорова Юлия Владимировна
81 258 Сорокина Мария Михайловна
82 259 Израйлова Анна Витальевна
83 260 Муравьева Мария Евгеньевна
84 261 Климанов Юрий Михайлович



Со специальности 54.02.05 «Живопись (станковая живопись)»

1 54 Вербовая Дарья Сергеевна
2 55 Абдрахманова Виктория Равильевна
3 64 Довгуль Татьяна Андреевна
4 66 Иванова Анита Александровна
5 70 Садова Дарья Евгеньевна
6 74 Полынцева Алиса Александровна
7 75 Сидорова Анна Рустамовна
8 77 Кальченко Софья Олеговна
9 91 Кириченко Дарья Олеговна
10 92 Соколова Софья Алексеевна
11 96 Сорокопуд Юлия Владимировна
12 101 Попова Маргарита Геннадьевна
13 108 Исанова Полина Валерьевна
14 111 Кузнецова Карина Константиновна
15 127 Пащенко Мария Максимовна
16 128 Лесная Алина Артемовна
17 131 Поливанова Анна Евгеньевна

Со специальности 54.02.02 «Декоративно-прикладное искусство и народные 
промыслы (художественная керамика)»

1 7 Веселова Анна Александровна
2 10 Орлова Варвара Дмитриевна
3 33 Хабачева Софья Александровна
4 36 Апарина Анастасия Андреевна

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 54.02.05 «ЖИВОПИСЬ (станковая живопись)»

1 54 Вербовая Дарья Сергеевна
2 55 Абдрахманова Виктория Равильевна
3 59 Агеева Елизавета Федоровна
4 64 Довгуль Татьяна Андреевна
5 66 Иванова Анита Александровна
6 70 Садова Дарья Евгеньевна
7 71 Карташова Яна Игнатьевна
8 74 Полынцева Алиса Александровна
9 75 Сидорова Анна Рустамовна
10 77 Кальченко Софья Олеговна
11 82 Гребенкина Виктория Сергеевна
12 86 Готкевич Маргарита Сергеевна
13 88 Атрохова Ангелина Анатольевна
14 91 Кириченко Дарья Олеговна
15 92 Соколова Софья Алексеевна
16 96 Сорокопуд Юлия Владимировна
17 101 Попова Маргарита Геннадьевна
18 105 Борисова Анна Сергеевна
19 108 Исанова Полина Валерьевна
20 111 Кузнецова Карина Константиновна
21 118 Черноусова Ангелина Константиновна



22 127 Пащенко Мария Максимовна
23 128 Лесная Алина Артемовна
24 131 Поливанова Анна Евгеньевна
25 134 Горбатых Дарья Павловна

Со специальности 54.02.01 «Дизайн (в культуре и искусстве)»

1 152 Ненашкина Юлия Николаевна
2 153 Муратова Елизавета Евгеньевна
3 174 Еулевич Екатерина Сергеевна
4 181 Лобкина Анна Павловна
5 199 Багина Диана Владиславовна
6 202 Жигалова Алина Николаевна
7 209 Еаретнина Анастасия Романовна
8 213 Демьяненко Валерия Евгеньевна
9 215 Артемова Татьяна Михайловна
10 223 Сыстерова Валерия Антоновна
11 225 Ишаева Лейсян Наильевна
12 227 Кутышева Наталья Сергеевна
13 231 Островская Полина Александровна
14 232 Винникова Мария Сергеевна
15 236 Варзухина Виктория Олеговна
16 247 Ардеева Ксения Константиновна
17 251 Зарипова Любовь Давидовна
18 259 Израйлова Анна Витальевна
19 151 Торосян Рудольф Ваграмович
20 157 Алыневская Милана Армановна
21 158 Стангорская Анастасия Андреевна
22 159 Егорова Мария Викторовна
23 160 Желткова Полина Игоревна
24 163 Осокина Снежана Романовна
25 164 Верютина Софья Витальевна
26 165 Барсукова Дарья Андреевна
27 166 Замазий Диана Евгеньевна
28 167 Литвинова Эвелина Александровна
29 173 Капинос Екатерина Сергеевна
30 177 Рыбьякова Анастасия Артемовна
31 184 Евсеева Полина Евгеньевна
32 185 Изибаирова Татьяна Павловна
33 186 Енина Елизавета Васильевна
34 187 Миносенко Виктория Алексеевна
35 188 Мотыш Анна Игоревна
36 193 Хайрутдинова Эльвира Андреевна
37 194 Разумовская Светлана Антоновна
38 197 Ахметшина Марьяна Ильдаровна
39 203 Видоменко Алена Владиславовна
40 204 Яковлева Валерия Евгеньевна
41 206 Чипилко Ульяна Олеговна
42 207 Каргина Мария Николаевна
43 208 Пашенцева Валерия Витальевна



44 217 Лисименко Людмила Витальевна
45 218 Шушначева Бэла Александровна
46 221 Пиварь Ангелина Андреевна
47 235 Берчук Анастасия Юрьевна
48 238 Сысоева София Евгеньевна
49 239 Аврова Алина Александровна
50 240 Аврова Валерия Александровна
51 242 Трофимова Валерия Игоревна
52 243 Каурдакова Анна Александровна
53 256 Григорьева Валерия Денисовна
54 257 Прозорова Юлия Владимировна

Со специальности 54.02.02 «Декоративно-прикладное искусство и народные 
промыслы (художественная керамика)»

1 7 Веселова Анна Александровна
2 36 Апарина Анастасия Андреевна
3 33 Хабачева Софья Александровна
4 44 Яковлева Ксения Андреевна

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 54.02.02 «ДЕКОРАТИВНО-ПРИКЛАДНОЕ ИСКУССТВО И 
НАРОДНЫЕ ПРОМЫСЛЫ (худож ественная керамика)»

1 7 Веселова Анна Александровна
2 36 Апарина Анастасия Андреевна
3 33 Хабачева Софья Александровна
4 44 Яковлева Ксения Андреевна
5 10 Орлова Варвара Дмитриевна
6 12 Мартынюк Валерия Олеговна
7 13 Щербаков Егор Дмитриевич
8 18 Завьялова Валерия Павловна
9 38 Нехорошева Елизавета Анатольевна
10 42 Караблин Анатолий Германович

Со специальности 54.02.05 «Живопись (станковая живопись)»

1 54 Вербовая Дарья Сергеевна
2 70 Садова Дарья Евгеньевна
3 77 Кальченко Софья Олеговна
4 91 Кириченко Дарья Олеговна
5 92 Соколова Софья Алексеевна
6 101 Попова Маргарита Геннадьевна
7 108 Исанова Полина Валерьевна
8 111 Кузнецова Карина Константиновна
9 127 Пащенко Мария Максимовна
10 128 Лесная Алина Артемовна
11 118 Черноусова Ангелина Константиновна
12 134 Горбатых Дарья Павловна



Со специальности 54.02.01 «Дизайн (в культуре и искусстве)»

1 176 Власова Елизавета Дмитриевна
2 191 Марусыка Тимофей Иванович
3 249 Балаганская Елена Игоревна
4 152 Ненашкина Юлия Николаевна
5 153 М у р ато ва  Е л и завета  Е вген ьев н а
6 174 Еулевич Екатерина Сергеевна
7 181 Лобкина Анна Павловна
8 199 Багина Диана Владиславовна
9 202 Жигалова Алина Николаевна
10 209 Еаретнина Анастасия Романовна
11 213 Демьяненко Валерия Евгеньевна
12 215 Артемова Татьяна Михайловна
13 223 Сыстерова Валерия Антоновна
14 225 Ишаева Лейсян Наильевна
15 227 Кутышева Наталья Сергеевна
16 231 Островская Полина Александровна
17 232 Винникова Мария Сергеевна
18 236 Варзухина Виктория Олеговна
19 247 Ардеева Ксения Константиновна
20 251 Зарипова Любовь Давидовна
21 259 Израйлова Анна Витальевна

Директор Т.В. Нохрина


